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Bu rapor, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İktisat Bölümü mezunlarının eğitim süreçlerine 

ve mezuniyet sonrası deneyimlerine ilişkin değerlendirmelerini içeren mezun anketinin 

sonuçlarını ortaya koymaktadır. Bölümümüzün sürekli iyileştirme yaklaşımı ve kalite güvence 

mekanizmaları doğrultusunda yürütülen bu çalışma, mezunlarımızdan elde edilen geri 

bildirimler aracılığıyla programın güçlü yönlerini görünür kılmayı, geliştirilmesi gereken 

alanları belirlemeyi ve eğitim–öğretim sürecinin niteliğini artırmaya yönelik karar süreçlerine 

veri temelli katkı sağlamayı hedeflemektedir. 

BÖLÜM 1. KATILIMCI PROFİLİ VE MEZUNİYET BİLGİLERİ 

Bu bölümde, ankete katılan 14 İktisat Bölümü mezununun mezuniyet yılları, istihdam 

durumları, iş yaşamına geçiş süreleri ve çalıştıkları sektörlere ilişkin temel bilgiler yer 

almaktadır. Sunulan veriler, mezunların iş gücü piyasasına ne ölçüde ve hangi koşullarda dâhil 

olduklarını, mezuniyet sonrası kariyer yollarının nasıl şekillendiğini ve görev aldıkları 

pozisyonların çeşitliliğini ortaya koymaktadır. Bu bulgular, İktisat Bölümü mezunlarının 

istihdam eğilimlerini bütüncül biçimde değerlendirmeye olanak tanırken, bölümün eğitim 

çıktılarının iş yaşamındaki karşılıklarına ilişkin önemli göstergeler sunmaktadır. 

1.1. Katılımcıların Mezuniyet Yılı 

Katılımcıların mezuniyet yıllarına göre dağılımı incelendiğinde, en yüksek katılımın 2019 yılı 

mezunlarında olduğu görülmektedir (n=4; %28,6). Bu yılı 2018 mezunları izlemektedir (n=3; 

%21,4). 2020, 2023 ve 2024 mezunları benzer düzeylerde temsil edilmiştir (her biri n=2; 

%14,3). 2025 yılı mezunlarının ankete katılımı ise daha düşük düzeydedir (n=1; %7,1). Genel 

olarak 2018–2025 döneminde mezun olan katılımcıların dağılımı, özellikle 2019 yılı mezun 

grubunun ankette belirgin biçimde daha yüksek temsil edildiğini göstermektedir. 

 



1.2. Mevcut Çalışma Durumu 

Katılımcıların mezuniyet sonrasındaki mevcut çalışma durumları incelendiğinde, en yüksek 

oranın “Çalışıyorum” yanıtında yoğunlaştığı görülmektedir (n=12; %85,7). Bunun yanında iş 

aradığını belirten katılımcı sayısı oldukça sınırlıdır (n=1; %7,1). Ayrıca bir katılımcı yüksek 

lisans yapıyor olduğunu ifade etmiştir (n=1; %7,1). Bu dağılım genel olarak 

değerlendirildiğinde, mezunların büyük çoğunluğunun mezuniyet sonrasında işgücü piyasasına 

dahil olduklarını göstermektedir.  

 

1.3. Çalışılan Sektör 

Mezunların istihdam edildiği sektörler incelendiğinde, özel sektör ağırlıklı bir dağılım göze 

çarpmaktadır. Finans, muhasebe, hizmet ve ticaret ilişkili alanlar öne çıktığı görülmektedir. Bu 

çeşitlilik, iktisat lisans eğitiminin farklı sektörlere uyarlanabilir bir beceri seti kazandırdığını 

göstermektedir. 

 



1.4. Çalışılan Pozisyon / Görev 

Katılımcıların halihazırda bulundukları pozisyonlar incelendiğinde; muhasebe ve finans ilişkili 

görevlerle birlikte satış, müşteri ilişkileri, idari işler ve kamu personeli pozisyonlarının öne 

çıktığı görülmektedir. Görev tanımlarının çeşitliliği, mezunların farklı kurumsal yapılarda ve 

sorumluluk düzeylerinde istihdam edildiklerini göstermektedir. 

 

1.5. Mezuniyet Sonrası İşe Başlama Süresi 

Katılımcıların mezun olduktan sonra ilk işe ne kadar sürede başladıkları incelendiğinde, en 

yüksek iki grubun 0–6 ay içinde işe başlayanlar (n=5; %35,7) ile 1 yıldan uzun sürede işe 

başlayanlar (n=5; %35,7) olduğu görülmektedir. Bunun yanında 6–12 ay içinde iş bulan 

mezunların oranı daha düşüktür (n=2; %14,3). Ayrıca iki katılımcı henüz herhangi bir işte 

çalışmaya başlamadığını belirtmiştir (n=2; %14,3). Genel olarak değerlendirildiğinde, 

mezunların önemli bir bölümünün ilk 6 ay içinde veya en geç 1 yıl sonrasında iş yaşamına 

geçtiği; bu durumun da mezunların işgücü piyasasına uyum hızının yüksek olduğuna işaret 

ettiği söylenebilir. 

 



1.6. İş Yerinde Yabancı Dil Kullanımı 

Çalışılan pozisyonda yabancı dil kullanım düzeyine ilişkin yanıtlar incelendiğinde, mezunların 

önemli bir bölümünün yabancı dili iş yaşamında ya hiç kullanmadığı (n=3; %21,4) ya da 

yalnızca ara sıra kullandığı (n=9; %64,3) görülmektedir. Buna karşılık yabancı dili sıklıkla 

kullanan mezun sayısı oldukça sınırlıdır (n=1; %7,1). Ayrıca bir katılımcı bu soruya yanıt 

vermemiştir (n=1; %7,1). Genel olarak değerlendirildiğinde, mezunların büyük çoğunluğunun 

çalışma yaşamında yabancı dile yoğun biçimde ihtiyaç duymadığı; buna karşın bölümün 

yabancı dil yeterliliklerini güçlendirmeye yönelik içerik, uygulama ve işbirlikleri için 

geliştirmeye açık bir alan sunduğu görülmektedir. 

 

BÖLÜM 2: EĞİTİM-ÖĞRETİM PROGRAMI VE AKADEMİK DENEYİM 

Bu bölümde, mezunların eğitim-öğretim programına ve akademik deneyimlerine ilişkin 

değerlendirmeleri bütüncül olarak ele alınmıştır. Yanıtlar, genel olarak programın olumlu 

değerlendirildiğini, özellikle ders içerikleri, öğretim elemanlarının desteği ve ders 

materyallerinin yeterliliği konularında memnuniyet düzeyinin yüksek olduğunu 

göstermektedir. 

2.1. Program İçeriği, Akademik Destek ve Eğitim Materyalleri 

Mezunların en yüksek memnuniyet bildirdiği alanlar arasında ders içeriklerinin güncelliği, 

öğretim elemanlarının rehberliği ve ders materyallerinin yeterliliği öne çıkmaktadır. 

“Programın ders içerikleri günceldi ve alanımdaki gelişmeleri yansıtıyordu.” ifadesine verilen 

yanıtların %78,6’sı “Katılıyorum” veya “Kesinlikle katılıyorum” düzeyindedir (n=11) ve 

ortalama puan 3,79’dur (1–5 ölçeğinde). Benzer şekilde, “Öğretim elemanları, derslerde yeterli 

rehberlik ve akademik destek sağladı.” ifadesinde olumlu yanıt oranı %78,6’ya ulaşmakta 

(n=11) ve ortalama 4,14 ile en yüksek ortalamalardan biri elde edilmektedir. Ders 

materyallerine erişim ve yeterlilik de benzer biçimde yüksek düzeyde olumlu 

değerlendirilmiştir (olumlu yanıt oranı %78,6; ortalama 4,00). 



 

2.2. Uygulamalı Öğrenme, Staj ve Saha Deneyimi 

Öte yandan, uygulama ve staj olanakları görece daha zayıf alanlar olarak öne çıkmaktadır. 

“Öğrenim sürecinde uygulama, laboratuvar, atölye veya saha çalışması imkânı yeterliydi.” 

ifadesinde “Katılıyorum/Kesinlikle katılıyorum” oranı %42,9’da kalmakta (n=6) ve ortalama 

2,86’dır. Benzer biçimde, “Staj ve işyeri uygulamaları, mesleki gelişimime katkı sağladı.” 

ifadesinde olumlu yanıt oranı %35,7’dir (n=5; ortalama 2,71). Bu sonuçlar, mezunların 

programın kuramsal ve akademik yönlerini genel olarak olumlu değerlendirirken, uygulamalı 

bileşenlerin ve işyeri deneyimi imkânlarının güçlendirilmesi gerektiğine işaret etmektedir. 

 

2.3. Bilişsel ve Aktarılabilir Beceri Gelişimi 

Bilişsel ve aktarılabilir becerilere yönelik maddelerde ise orta-yüksek düzeyde bir 

memnuniyet söz konusudur. “Program, eleştirel düşünme, problem çözme ve analitik 

becerilerimi geliştirdi.” ifadesinde olumlu yanıt oranı %57,1 (n=8; ortalama 3,50), “Program, 

iletişim, ekip çalışması ve liderlik becerilerimi geliştirdi.” ifadesinde ise yine %57,1’dir (n=8; 

ortalama 3,43). Bu dağılım, mezunların önemli bir kısmının programın kendilerine analitik ve 



sosyal beceri seti kazandırdığını düşündüğünü, ancak bu alanlarda daha sistematik ve 

uygulamaya dönük iyileştirmelere yer olduğunu göstermektedir. “Öğrenim sürecinde aldığım 

akademik danışmanlık desteği yeterliydi.” ifadesinde olumlu yanıt oranının %64,3 (n=9; 

ortalama 3,93) düzeyinde olması, danışmanlık sürecinin genel olarak olumlu algılandığını, 

ancak tüm öğrenciler için eşit düzeyde deneyimlenmediğini de düşündürmektedir. 

 

Genel olarak değerlendirildiğinde, eğitim-öğretim programı mezunlar tarafından içerik ve 

akademik destek boyutlarında güçlü, uygulama, staj ve saha deneyimi boyutlarında ise 

geliştirmeye açık bir yapı olarak görülmektedir. Bu bulgular, müfredat ve ders içeriklerinin 

güncelliğinin korunmasının yanında, uygulamalı derslerin, kurum/işyeri iş birliklerinin ve staj 

olanaklarının çeşitlendirilmesinin programın bütüncül niteliğini artıracağını göstermektedir. 

BÖLÜM 3: KARİYER VE İSTİHDAM DENEYİMLERİ 

Bu bölümde, mezunların üniversite deneyimlerinin iş yaşamına etkileri, kariyer destek 

mekanizmalarıyla ilgili memnuniyet düzeyleri ve iletişim–etik gibi aktarılabilir becerilere 

ilişkin değerlendirmeleri tematik olarak ele alınmıştır. Yanıtlar, üniversite eğitiminin özellikle 

mesleki yeterlik, teorik altyapı ve etik değerler açısından olumlu karşılandığını; ancak 

kariyer destek hizmetleri ile mezun ilişkileri ağının katkısının sınırlı kaldığını 

göstermektedir. 

3.1. Mesleki Yeterlik ve İş Yaşamına Hazırlık 

Mezunların üniversitede aldıkları eğitimin iş yaşamına hazırlık açısından katkıları 

değerlendirildiğinde, genel görünüm orta–yüksek düzeyde olumlu bir tablo sunmaktadır. 

“Üniversitede aldığım eğitim, mesleki yaşamım için gerekli bilgi ve becerileri kazandırdı” ve 

“Öğrenim sürecinde kazandığım teorik bilgiler, iş yaşamımda uygulanabilir nitelikteydi” 

ifadeleri, aynı ortalama değere sahiptir (her ikisi de 3,57, 1–5 ölçeğinde). Bu sonuç, mezunların 

hem teorik altyapıyı hem de genel mesleki bilgi düzeyini iş yaşamı açısından yeterli 

bulduklarını göstermektedir. Bununla birlikte, “Staj ve uygulama deneyimleri, iş hayatına uyum 

sağlamamda etkili oldu” ifadesinin ortalaması 2,93 olup temanın en düşük değerini temsil 



etmektedir. Bu durum, öğrencilerin uygulama–deneyim boyutunda daha sınırlı fırsatlara sahip 

olduklarını düşündüklerini göstermektedir. “Eğitimim, iş piyasasında rekabet gücümü artırdı” 

ifadesinin ortalaması ise 3,14 ile orta düzeydedir. Genel olarak bu tema, bölümün kuramsal 

altyapıda güçlü olmakla birlikte uygulamalı bileşenlerde geliştirmeye açık alanlar 

barındırdığını göstermektedir. 

 

3.2. Kariyer ve Rehberlik Hizmetleri 

Üniversitenin öğrencilerin kariyer gelişimine sağladığı destek hizmetleri değerlendirildiğinde, 

mezunların bu alanda görece daha düşük düzeyde memnuniyet bildirdiği görülmektedir. 

“Üniversitenin sağladığı kariyer danışmanlığı ve rehberlik hizmetleri yeterliydi” ifadesinin 

ortalaması 2,86, “Mezuniyet sonrası iş arama sürecimde üniversitenin sağladığı ağ (mezun 

ilişkileri, iş ilanları vb.) katkı sağladı” ifadesinin ortalaması ise 2,36 olarak hesaplanmıştır. 

Bu bulgular, mezunlara sağladığımız kariyer danışmanlığı ve mezun ilişkileri 

mekanizmalarının sınırlı ölçüde fayda sağladığını düşündüğünü göstermektedir. Özellikle 

mezun ağına ilişkin düşük ortalama, iş bulma sürecinde üniversite kaynaklarının etkisinin sınırlı 

kaldığını ortaya koymaktadır. Buna karşın, bu alanda yapılacak iyileştirmelerin mezun 

katılımını artırma ve öğrenci–mezun etkileşimini güçlendirme potansiyeli oldukça yüksektir. 

 



3.3. Sosyal Beceriler ve Etik 

Mezunların sosyal beceriler ve etik değerlere ilişkin değerlendirmeleri genel olarak olumlu bir 

görünüm sunmaktadır. “Üniversitede edindiğim iletişim ve ekip çalışması becerileri, iş 

yaşamımda faydalı oldu” ifadesinin ortalaması 3,21 ile orta düzeyde bir memnuniyete işaret 

etmektedir. Buna karşılık, “Üniversitede aldığım eğitim, mesleki etik ve sorumluluk bilincimi 

geliştirdi” ifadesinin ortalaması 3,64 olup temanın en yüksek değeridir. 

Bu sonuçlar, üniversite eğitim sürecinin mezunlara etik farkındalık ve sorumluluk bilinci 

kazandırma konusunda etkili olduğunu göstermektedir. Sosyal becerilere ilişkin memnuniyet 

düzeyi ise olumlu olmakla birlikte, uygulamalı grup çalışmaları ve proje temelli öğrenme gibi 

etkinliklerin artırılmasıyla daha da güçlendirilebilir. Bu tema genel olarak, mezunların iş 

yaşamında ihtiyaç duydukları iletişim, iş birliği ve etik alanlarında anlamlı kazanımlar elde 

ettiklerini ortaya koymaktadır. 

 

BÖLÜM 4: KURUMSAL İLİŞKİLER VE MEZUN BAĞLILIĞI 

Bu bölümde, mezunların üniversite ve bölümle sürdürdükleri iletişim, mezun ağına ilişkin 

görüşleri ve kurumsal aidiyet düzeyleri değerlendirilmiştir. Yanıtlar, mezunların üniversiteye 

karşı bağlılık ve aidiyet hislerinin görece güçlü olduğunu, ancak mezun iletişim kanalları ve 

kariyer destek mekanizmalarının daha sınırlı bir etkiye sahip olduğunu göstermektedir. 

4.1. Mezun–Üniversite İletişimi 

Mezunların üniversite ile mezuniyet sonrasında sürdürdükleri iletişim genel olarak düşüktür. 

“Üniversite ile mezuniyet sonrasında da düzenli iletişimim oldu” ifadesinin ortalaması 2,71, 

“Mezunlara yönelik etkinlikler yeterli sıklıkta düzenlendi” ifadesinin ortalaması ise 2,21 olarak 

hesaplanmıştır. Benzer biçimde, “Mezun iletişim kanalları güncel ve erişilebilirdi” maddesi 

3,07 ortalaması ile orta düzeyde bir memnuniyeti yansıtmaktadır. 

Mezuniyet sonrası doğrudan bölümle iletişim kuranların sayısı 6 kişi, iletişim kurmayanların 

sayısı ise 8 kişi olup bu dağılım, mezun–bölüm etkileşiminin sistematik ve sürdürülebilir 

olmadığını göstermektedir. Bu tema genel olarak değerlendirildiğinde, mezun etkinliklerinin 

artırılması, iletişim kanallarının daha aktif bir yapıya kavuşturulması ve sistematik mezun takip 

mekanizmalarının güçlendirilmesinin gerekliliği ortaya çıkmaktadır. 



 

4.2. Mezun Ağı ve Kariyer Fırsatları 

Üniversitenin mezun ağı ve kariyer olanaklarına erişim konusundaki katkısı, en düşük 

ortalamaların görüldüğü alanlardan biridir. “Üniversitenin mezun ağı, kariyer ve iş fırsatlarına 

ulaşmamda katkı sağladı” maddesinin ortalaması 2,71 olup, mezunların büyük bir bölümünün 

mezun ağının iş arama süreçlerinde sınırlı bir etki yarattığını düşündüğünü göstermektedir. 

Bu bulgu, mezun ilişkileri biriminin aktifliğinin artırılması, işveren bağlantılarının 

güçlendirilmesi ve mezunlara yönelik kariyer bilgilendirme etkinliklerinin daha görünür hale 

getirilmesi gerektiğini ortaya koymaktadır. 

4.3. Aidiyet ve Gönüllü Katkı Eğilimi 

Aidiyet ve kurumla duygusal bağ konusunda mezunların oldukça olumlu görüşlere sahip 

oldukları görülmektedir. “Üniversitemin gelecekteki gelişimine katkıda bulunmak isterim” 

ifadesinin ortalaması 4,14, “OKÜ mezunu olmaktan gurur duyuyorum” ifadesinin ortalaması 

ise 4,21 olarak hesaplanmıştır. Bu iki madde, çalışmanın en yüksek ortalamalarını 

oluşturmaktadır ve güçlü bir kurumsal aidiyete işaret etmektedir. 

Gönüllü katkı eğilimi de bu sonucu destekler niteliktedir. Mezunların önemli bir kısmı müfredat 

geliştirme toplantıları, mezun–öğrenci danışmanlığı, kariyer günlerinde konuşmacı olma gibi 

faaliyetlerde yer almak istediğini belirtmiş; yalnızca bir bölümü herhangi bir katkı sunmak 

istemediğini ifade etmiştir. Bu durum, doğru yapılandırılmış bir mezun etkileşim sistemi ile 

mezunların üniversiteye anlamlı katkılar sağlayabileceğini göstermektedir. 



 

BÖLÜM 5: GENEL DEĞERLENDİRME VE ÖNERİLER 

Bu bölümde mezunların lisans eğitimine ilişkin genel değerlendirmeleri ile eksik gördükleri 

alanlar, en faydalı buldukları dersler ve programın geliştirilmesine yönelik önerileri bir bütün 

olarak ele alınmıştır. Yanıtlar, mezunların önemli bir bölümünün lisans eğitimini olumlu 

değerlendirdiğini; ancak özellikle uygulama, kariyer planlama ve belirli ders içeriklerinin 

güçlendirilmesine ilişkin geliştirme beklentilerinin bulunduğunu göstermektedir. 

5.1. Genel Memnuniyet 

“Lisans eğitiminizi genel olarak nasıl değerlendirirsiniz?” sorusuna verilen yanıtlar 

incelendiğinde mezunların büyük çoğunluğunun eğitimi olumlu değerlendirdiği görülmektedir. 

Katılımcıların %50’si (n=7) eğitimi “Çok iyi”, %28,6’sı (n=4) ise “İyi” olarak 

değerlendirmiştir. Buna karşılık %21,4’lük (n=3) bir kesim “Orta düzeyde”, “Yetersiz” veya 

“Çok yetersiz” yanıtı vermiştir. Bu dağılım, genel memnuniyetin yüksek olmakla birlikte tüm 

mezunların deneyimini kapsamadığını ve belirli alanlarda iyileştirme potansiyeli bulunduğunu 

göstermektedir. 

 



5.2. Eksik Görülen Dersler ve Konular 

Mezunların eksik bulduğu konu ve derslere ilişkin yanıtlar tematik analize tabi tutulmuştur. En 

sık dile getirilen eksiklikler şunlardır: 

• Finans ve ekonometri alanlarında daha kapsamlı ve uygulamalı içerik ihtiyacı 

• Muhasebe ve muhasebe programları ile ilgili derslerin güçlendirilmesi 

• Kariyer planlaması odaklı ders veya seminerlerin eksikliği 

• Hukuk, pazarlama, işletme ve bilgisayar destekli derslerin artırılması 

• Uygulamalı öğrenme / staj imkanlarının sınırlı olması 

Bu yanıtlar, öğrencilerin özellikle uygulamalı dersler, analitik beceriler ve iş yaşamına hazırlık 

sağlayan içerikler konusunda beklentilerinin yüksek olduğunu göstermektedir. 

5.3. En Faydalı Bulunan Dersler 

Mezunların iş hayatında en faydalı bulduğu dersler incelendiğinde şu temalar öne çıkmaktadır: 

• Makroekonomi ve Mikroekonomi (en sık tekrar eden alanlardan) 

• Finans dersleri 

• Muhasebe ve ilgili uygulamalar 

• Ekonometri (özellikle analitik işlerde çalışanlar tarafından vurgulanmıştır) 

• Bazı mezunlar tüm alan derslerinin genel katkı sağladığını ifade etmiştir 

Bu sonuçlar, temel iktisat derslerinin mezunların geniş bir kitle tarafından iş yaşamında 

doğrudan kullanılabildiğini göstermektedir. 

5.4. Güncellenmesi veya Eklenmesi Önerilen Dersler 

Mezunların geliştirilmesini önerdiği ders ve içerikler şu kategorilerde toplanmıştır: 

• Ekonometri ve istatistik derslerinin bilgisayar programları üzerinden işlenmesi 

• Hukuk, işletme, pazarlama, uluslararası iktisat gibi alan derslerinin artırılması 

• Bilgisayar programları, veri analizi ve muhasebe yazılımlarına yönelik uygulamalı 

dersler 

• Kariyer sürecine hazırlayıcı “üniversiteye uyum ve akademik beceriler” tarzı giriş 

dersi 

• Sektöre yönelik, özellikle beyaz yaka süreçlerine dair uygulamalı içerikler 

Bu öneriler, programın hem teknik hem de uygulama boyutunda güncelleme ve çeşitlendirme 

gereksinimlerine işaret etmektedir. 

5.5. Diğer Görüş ve Öneriler 

Mezunların serbest yanıtları aşağıdaki temalar etrafında yoğunlaşmaktadır: 

Olumlu Geri Bildirimler 



• Eğitimin iş hayatına genel katkısının yüksek olduğu ifadeleri 

• Üniversiteye karşı güçlü aidiyet ve teşekkür cümleleri 

• Öğrenci geri bildirimlerinin dikkate alınmasının memnuniyet yarattığı 

Geliştirilmesi Gereken Alanlar 

• Staj ve uygulama olanaklarının artırılması 

• Öğrencilerin sektör temsilcileriyle daha sık buluşturulacağı kariyer etkinliklerinin 

düzenlenmesi 

• Mezun ilişkileri ve iş bulma desteğinin güçlendirilmesi 

• Programın belirli alanlarda iş piyasasında daha görünür kılınması 

• Bazı mezunların, özellikle pandemi sonrası dönemde yaşanan iş bulma güçlükleri ve 

destek eksikliği nedeniyle kendilerini üniversite tarafından yeterince yönlendirilmemiş 

hissettiklerini ifade etmeleri 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME  

Mezun anketi sonuçları, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi İktisat Bölümü’nün güçlü bir 

kuramsal temel sunduğunu ve mezunların lisans eğitiminden genel olarak memnun olduğunu 

göstermektedir. Ders içeriklerinin güncelliği, öğretim elemanlarının akademik desteği ve etik–

sorumluluk bilincine yönelik katkı, bölümün öne çıkan güçlü yönleri arasında yer almaktadır. 

Bununla birlikte, uygulamalı öğrenme olanakları, staj süreçleri, kariyer danışmanlığı hizmetleri 

ve mezun ilişkileri alanlarında geliştirmeye açık önemli noktalar bulunmaktadır. Bu bulgular, 

iş gücü piyasasının beklentileriyle program çıktıları arasındaki uyumun daha da 

güçlendirilebilmesi için uygulamalı derslerin artırılması, sektörle iş birliklerinin genişletilmesi 

ve mezun ağının daha etkin bir şekilde yapılandırılması gerektiğini ortaya koymaktadır. 

Mezunların önemli bir bölümünün üniversitenin gelecekteki gelişimine katkıda bulunmak 

istemesi ve bölümle gönüllü bağ kurmaya yönelik istekli olması, İktisat Bölümü için önemli bir 

fırsat sunmaktadır. Mezun geri bildirimlerine dayalı yapılacak iyileştirmeler, bölümün 

sürdürülebilir kalite kültürünü güçlendirecek; öğrenci deneyiminin niteliğini artırarak kurumsal 

gelişime stratejik katkı sağlayacaktır. 

 

 

 


